




    





























    









  










  









  

  





Jūsu grāmatzīmes
Search
	




Menu







  	
              
                Smart
                
                  
                    




    



  


  

                  
                
              
              
                

                    
                      
                        
                          Smart jaucējkrāni mājām
                        

                      
                      
                        
                        
                          

                              
                                
                                  




	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                      

                                      Smart produkti izlietnēm

                                    
                                  


                                  	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                      

                                      Smart produkti vannai un dušai

                                    
                                  



                              
                                
                                  	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                      

                                      Smart produkti virtuvei

                                    
                                  



                              
                                
                                  	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                      

                                      Smart aksesuāri

                                    
                                  



                              
                            
                          
                        
                      
                    
                    
                      	
                            
                              	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                        
                                          
                                            




    



  


  

                                            Smart produktu pārskats
                                          
                                        
                                      
                                    

                                    
                                  
	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                        
                                          
                                            




    



  


  

                                            Smart produktu jaunumi
                                          
                                        
                                      
                                    

                                    
                                  


                            
                          


                    

                    
                      
                      

                          
                            	
                                  
                                    Oras360 App lietotne
                                  
                                  
                                      |
                                    
                                
	
                                  
                                    Kādēļ Oras?
                                  
                                  
                                


                          

                      

                    
                  
                
              
            
            
        

    
    
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
          
            
            	
              
                Vannas istabā
                
                  
                    




    



  


  

                  
                
              
              
                

                    
                      
                        
                          Jaucējkrāni vannas istabai
                        

                      
                      
                    

                    
                      	
                            
                              	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                        
                                          
                                            




    



  


  

                                            Izlietnei
                                          
                                        
                                      
                                    

                                    
                                      
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Viensviras jaucējkrāni
                                            
                                          
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Bezkontakta jaucējkrāni
                                            
                                          
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Hibrīda jaucējkrāni
                                            
                                          
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              EKO jaucējkrāni
                                            
                                          
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Citi produkti
                                            
                                          
                                        
                                      

                                    
                                  
	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                        
                                          
                                            




    



  


  

                                            Vannai & Dušai
                                          
                                        
                                      
                                    

                                    
                                      
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Vannas jaucējkrāni
                                            
                                          
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Vannas & dušas jaucējkrāni
                                            
                                          
                                        
                                      

                                    
                                  
	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                        
                                          
                                            




    



  


  

                                            Dušai
                                          
                                        
                                      
                                    

                                    
                                      
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Dušas jaucējkrāni
                                            
                                          
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Dušas sistēmas
                                            
                                          
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Dušas komplekti
                                            
                                          
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Rokas dušas
                                            
                                          
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Virsgalvas dušas
                                            
                                          
                                        
                                      

                                    
                                  
	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                        
                                          
                                            




    



  


  

                                            Jaunumi vannas istabai
                                          
                                        
                                      
                                    

                                    
                                      
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Visi jaunumi
                                            
                                          
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Matēti melni jaucējkrāni
                                            
                                          
                                        
                                      

                                    
                                  


                            
                          


                    

                    
                      
                      

                          
                            	
                                  
                                    Vannas istabas aksesuāri
                                  
                                  
                                      |
                                    
                                
	
                                  
                                    Oras 3S montāžas sistēma
                                  
                                  
                                      |
                                    
                                
	
                                  
                                    Kādēļ Oras?
                                  
                                  
                                


                          

                      

                    
                  

                


              
            
            
        

    
    
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
          
            
            	
              
                Virtuvē
                
                  
                    




    



  


  

                  
                
              
              
                

                    
                      
                        
                          Jaucējkrāni virtuvei un saimniecības telpām
                        

                      
                      
                        
                        
                          

                              
                                
                                  




	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                      

                                      Virtuves jaucējkrāni

                                    
                                  


                                  	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                      

                                      Izlietnes jaucējkrāns ar trauku mašīnas pieslēgumu

                                    
                                  



                              
                                
                                  	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                      

                                      Saimniecības telpas jaucējkrāni

                                    
                                  



                              
                                
                                  	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                      

                                      Trauku mašīnas vārsti

                                    
                                  



                              
                                
                                  	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                      

                                      Virtuves aksesuāri

                                    
                                  



                              
                            
                          
                        
                      
                    
                    
                      	
                            
                              	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                        
                                          
                                            




    



  


  

                                            Virtuves jaucējkrānu pārskats
                                          
                                        
                                      
                                    

                                    
                                  
	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                        
                                          
                                            




    



  


  

                                            Virtuves jaucējkrānu jaunumi
                                          
                                        
                                      
                                    

                                    
                                  


                            
                          


                    

                    
                      
                      

                          
                            	
                                  
                                    Kādēļ Oras?
                                  
                                  
                                


                          

                      

                    
                  
                
              
            
            
        

    
    
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
          
            
            	
              
                Iedvesma
                
                  
                    




    



  


  

                  
                
              
              
                

                    
                      
                        
                          Iedvesmai
                        

                      
                      
                    

                    
                      	
                            
                              	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                        
                                          
                                            




    



  


  

                                            Oras jaunumi
                                          
                                        
                                      
                                    

                                    
                                  
	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                        
                                          
                                            




    



  


  

                                            Blogs
                                          
                                        
                                      
                                    

                                    
                                  
	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                        
                                          
                                            




    



  


  

                                            Jaunumi & Preses relīzes
                                          
                                        
                                      
                                    

                                    
                                  
	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                        
                                          
                                            




    



  


  

                                            Parakstīšanās jaunumiem
                                          
                                        
                                      
                                    

                                    
                                  


                            
                          


                    

                    
                      
                      

                          
                            	
                                  
                                    Virtuāla izstādes zāle
                                  
                                  
                                


                          

                      

                    
                  

                


              
            
            
        

    
    
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
          
            
            	
              
                Serviss
                
                  
                    




    



  


  

                  
                
              
              
                

                    
                      
                        
                          Pakalpojumi
                        

                      
                      
                    

                    
                      	
                            
                              	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                        
                                          
                                            




    



  


  

                                            Aplikācijas un rīki
                                          
                                        
                                      
                                    

                                    
                                      
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Datu lapu rīks
                                            
                                          
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Produktu meklētājs
                                            
                                          
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Publikācijas
                                            
                                          
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Meklēt Veikalu
                                            
                                          
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Oras360 App lietotne
                                            
                                          
                                        
                                      

                                    
                                  
	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                        
                                          
                                            




    



  


  

                                            Rezerves daļas
                                          
                                        
                                      
                                    

                                    
                                      
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Meklētākās rezerves daļas
                                            
                                          
                                        
                                      

                                    
                                  
	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                        
                                          
                                            




    



  


  

                                            Ceļveži un apmācības
                                          
                                        
                                      
                                    

                                    
                                      
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Video bibliotēka
                                            
                                          
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Jaucējkrānu kopšana
                                            
                                          
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              BUJ
                                            
                                          
                                        
                                      

                                    
                                  
	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                        
                                          
                                            




    



  


  

                                            Kvalitāte
                                          
                                        
                                      
                                    

                                    
                                      
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Produktu filozofija
                                            
                                          
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Vide & Pārstrāde
                                            
                                          
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Materiāli & Etiķete
                                            
                                          
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Sertifikāti
                                            
                                          
                                        
                                          
                                            
                                              




    



  


  

                                              Garantijas
                                            
                                          
                                        
                                      

                                    
                                  


                            
                          


                    

                    
                  

                


              
            
            
        

    
    
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
          
            
            	
              
                PROFESIONĀĻIEM
                
                  
                    




    



  


  

                  
                
              
              
                

                    
                      
                        
                          Jaucējkrāni uzņēmējdarbībai
                        

                      
                      
                        
                        
                          

                              
                                
                                  




	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                      

                                      Sabiedriskie objekti

                                    
                                  


                                  	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                      

                                      Veselība & Aprūpe

                                    
                                  



                              
                                
                                  	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                      

                                      Rūpniecība

                                    
                                  



                              
                                
                                  	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                      

                                      Zaļā būvniecība

                                    
                                  



                              
                                
                                  	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                      

                                      Dārzs

                                    
                                  



                              
                                
                                  	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                      

                                      Tehniskā telpa

                                    
                                  



                              
                                
                                  	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                      

                                      Bezkontakta produkti

                                    
                                  



                              
                                
                                  	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                      

                                      Aksesuāri

                                    
                                  



                              
                                
                                  	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                      

                                      Rezerves daļas

                                    
                                  



                              
                            
                          
                        
                      
                    
                    
                      	
                            
                              	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                        
                                          
                                            




    



  


  

                                            Produktu meklētājs
                                          
                                        
                                      
                                    

                                    
                                  
	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                        
                                          
                                            




    



  


  

                                            Projektēšana
                                          
                                        
                                      
                                    

                                    
                                  
	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                        
                                          
                                            




    



  


  

                                            Montāža
                                          
                                        
                                      
                                    

                                    
                                  
	
                                    
                                      
                                        
                                          
                                        
                                        
                                          
                                            




    



  


  

                                            Raksti profesionāļiem
                                          
                                        
                                      
                                    

                                    
                                  


                            
                          


                    

                    
                  
                
              
            
            
        

    
    
    

    

    	
      
        
          
            
          
        
      
    


  	
        
          Par Oras
        
      
	
        
          Kontakti
        
      
	
            
              




    



  


  

              
                
              
                
              
                
              
                
              
                
              
                
              
                
              
                
                  Latvia
                
              
                
              
            
            	
                      English
                    
	
                      Finnish
                    
	
                      Sweden
                    
	
                      Norway
                    
	
                      Denmark
                    
	
                      Poland
                    
	
                      Estonia
                    
	
                      Lithuania
                    


          




        
        
        
        
        Par Oras
      
        
        
        
        
        Kontakti
      
                  
                    
                  
                    
                  
                    
                  
                    
                  
                    
                  
                    
                  
                    
                  
                    
                      Latvia
                    
                  
                    
                  
                	International
	Finnish
	Sweden
	Norway
	Denmark
	Poland
	Estonia
	Latvia
	Lithuania








  

    
    
    

    




  
    
      
        
        
            
              
                Oras
              
            
            




    



  


  

          
      
        
        
            
              
                SĀKUMS
              
            
            




    



  


  

          
      
        
        
            
              
                Juridisks paziņojums
              
            
          
      
    

  




    
    

    
      
        
          
            

                Juridisks paziņojums
            
Oras Ltd.
 Isometsäntie 2
 P.O. Box 40
 FI-26101 RAUMA
 SOMIJA
Tālr. +358 2 83 161
 Fakss: +358 2 831 6200
E-pasts: SalesSupport@orasgroup.com 
IZPILDVADĪBA
Kari Lehtinen
 Prezidents un izpilddirektors
REDAKTORS
Christina Jensen
 Galvenais mārketinga vadītājs
Visi Oras Ltd tīmekļa vietnē apkopotie dati tiek saglabāti, apstrādāti vai, iespējams, kopīgoti tikai ar citiem Oras Group uzņēmumiem jūsu individuālās klientu apkalpošanas, produkta informācijas pārsūtīšanas vai pakalpojumu piedāvājuma nolūkos. Oras Ltd garantē jūsu personas datu konfidenciālu apstrādi saskaņā ar piemērojamiem datu aizsardzības noteikumiem.
AUTORTIESĪBAS
(c) Autortiesības 2022 Oras Ltd., Rauma, Somija
Visas tiesības paturētas. Viss saturs, piemēram, teksts, attēli, grafika, skaņa, animācijas un video, kā arī to izvietošana Oras, ir aizsargāts ar autortiesību likumiem un citiem aizsardzības tiesību aktiem. Šo tīmekļa vietņu saturu nedrīkst kopēt, izplatīt, pārveidot vai darīt pieejamu trešajām personām komerciālos nolūkos. Dažās Oras tīmekļa vietnēs ir arī saturs, uz ko attiecas vai var attiekties trešo personu autortiesības.
ATRUNA
Šī tīmekļa vietne ir sastādīta maksimāli rūpīgi. Tomēr Oras nevar garantēt, ka sniegtā informācija ir pareiza un bez kļūdām. Oras izslēdz visu atbildību par zaudējumiem vai kaitējumiem, kas, izmantojot šo tīmekļa vietni, var rasties tieši vai netieši un ciktāl to nevar attiecināt uz Oras ļaunprātīgu nodomu vai rupju nolaidību. Saites Šajā vietnē ir saites uz citām interneta lapām. Turpmāk minētais attiecas uz visām šādām saitēm. Ar šo mēs skaidri paziņojam, ka mums, Oras Ltd., nav nekādas ietekmes uz saistīto lapu dizainu vai saturu. Tādējādi mēs nepārprotami norobežojamies no visa saistīto lapu satura šajā tīmekļa vietnē un neapstiprinām to saturu. Šis paziņojums attiecas uz visām mūsu tīmekļa vietnē iegultajām saitēm. Izmantojot saites, risku uzņemas pats lietotājs. Mēs izslēdzam visas garantijas.
LICENCE
Tiek aizsargāts Oras tīmekļa vietnēs redzamais intelektuālais īpašums, piemēram, patenti, zīmoli un autortiesības. Tīmekļa vietnes nepiešķir licenci Oras vai trešo personu intelektuālā īpašuma izmantošanai. Oras 2022
id="gtc"Iegādes vispārīgie noteikumi un nosacījumi
LEJUPIELĀDĒT PDF





          

        


        
      

    


  

  


          Abonē tagad
        
Pierakstieties mūsu jaunumiem






          Meklēt Veikalu
        
Atrodiet savu tuvāko mazumtirgotāju Oras produktiem.






          Kontakti
        
Sazinieties ar jūsu vietējo Oras klientu apkalpošanas vai tirdzniecības pārstāvi.









        Produkti
      
	
          
          
          
            Smart
          
        
	
          
          
          
            Vanna un duša
          
        
	
          
          
          
            Risinājumi dušai
          
        
	
          
          
          
            Virtuvē
          
        
	
          
          
          
            Dārzs
          
        
	
          
          
          
            Sabiedriskie objekti
          
        
	
          
          
          
            Veselība & Aprūpe
          
        
	
          
          
          
            Zaļā būvniecība
          
        
	
          
          
          
            Aksesuāri
          
        
	
          
          
          
            Rezerves daļas
          
        



        Iedvesma
      
	
          
          
          
            Pierakstieties mūsu jaunumiem
          
        
	
          
          
          
            Oras jaunumi
          
        
	
          
          
          
            Blogs
          
        
	
          
          
          
            Jaunumi & preses relīzes
          
        



        PROFESIONĀĻIEM
      
	
          
          
          
            Produktu meklētājs
          
        
	
          
          
          
            Plānošanai
          
        
	
          
          
          
            Uzstādīšanai
          
        
	
          
          
          
            Raksti profesionāļiem
          
        
	
          
          
          
            Atsauces
          
        
	
          
          
          
            Jaucējkrāna tīrīšana
          
        
	
          
          
          
            Kvalitāte
          
        
	
          
          
          
            Garantijas
          
        



        Par Oras
      
	
          
          
          
            Kontakti
          
        
	
          
          
          
            Orasgroup.com
          
        






	
                  © 2023 Oras Ltd.
                
	
                      Privātuma politika
                    
	
                      Sīkdatņu lietošana
                    
	
                      Juridisks paziņojums
                    
	
                      Lietošanas noteikumi
                    










  




  



  
    




    



  


  

  

  
    
      Jūsu grāmatzīmes.
    

    
      

      
        Jūsu grāmatzīmēs nav neviena produkta.
      

    
  

  
    
      Salīdzināt produktus
    
  



    
  

  



    




  









    




